о службе 
законоучителя ельцкой женской 
г:1мназии:,учре11:дённой ГеншкеЯ.М. 1912 

114 . ~ор~улярный список о службе 
законоучителя Бельцкой ~енскоJ 
гимнааиИ,)ЧRеждённой Геншке Я . М . 
священhИКа DОЛТЯНа и . к . 

• • • • 

В данную опись внесено 114 (сто четырнадцать) ед.хр . 

Ст.архивариус Л . Омелина . 18.11.49. 

1904 !:.Од 

115 . Проление сорокского :ителя 
Хоскевича Ш . о зачислении его 1904 

116 . 

• 

дочери Сурры в 1 класс гимназии . 

1910 гм 

Проше~ие священника Иримицы Г . 
о приеме в JП класс ельцкой